




















Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  147

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

29,809,901.00 280,147.00 30,090,048.000.0008/08/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди20.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј89,010.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре1,916.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права24,924.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот100,763.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс8,800.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.17,000.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн150.00 0.0079

84011106798  725943  00 2% од напл.премии од каско и одговорност32,196.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ5,368.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00280,147.00

0.00Вкупно: 280,147.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

08/08/2022

A0-401 472,945.000.00 -472,945.00

A0-404 3,351,666.000.00 -3,351,666.00

A0-413 206,000.000.00 -206,000.00

A0-421 112,554.000.00 -112,554.00

A0-426 37,605.000.00 -37,605.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301008/08/2022





















































Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  159

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

31,276,146.00 1,599,353.00 32,780,558.0094,941.0024/08/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 9,941.00 711014100963010  722315  00
84011103182  722315  00

административни такси кои
се плаќаат за списите и
дејствијат

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 85,000.00 711014100963010  463120  L0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101242  711111  00 данок на плати на вработени лица кај корисниците и еди1,657.00 0.0079

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј7,524.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре8,515.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот39,444.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс1,750.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.24,500.00 0.0079

84011103231  717131  00 комунална такса за користење на просторот пред деловн1,200.00 0.0079

84011105220  718134  00 парични казни од комунални прекршоци1,540.00 0.0079

84011106527  717138  00 НАДОМЕСТОЦИ ОД КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ851,904.00 0.0079

84011106894  718140  00 надомест за одржување на јавна чистота659,184.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ2,135.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.001,599,353.00

94,941.00Вкупно: 1,599,353.00

Страна :  1Сметка :  71101410096301024/08/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  131

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

119,021,538.00 0.00 117,630,431.001,391,107.0024/08/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 787.00 711014100993011  423710  N1
711010804490310

ОУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 34,349.00 711014100993011  421130  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 12,475.00 711014100993011  421240  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 31,869.00 711014100993011  464990  N2
711010800190310

ССОУ "КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 6,715.00 711014100993011  421320  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 29,311.00 711014100993011  421110  K1
711010940790310

ЛОКАЛНА БИБЛИОТЕКА "ГОЦЕ
ДЕЛЧЕВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 31,869.00 711014100993011  464990  N1
711016279090311

ООУ ПАНКО БРАШНАРОВ -
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 2,537.00 711014100993011  424440  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 140,000.00 711014100993011  480140  N1
711010803690318

ОУ "ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301124/08/2022









Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  161

100000000063095 711014100963010

Назив на сметката

ВЕЛЕС - БУЏЕТ НА ОПШТИНА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

35,167,875.00 626,564.00 28,175,783.007,618,656.0026/08/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,240.00 711014100963010  713111  00
84011102507  713111  00

данок на имот

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 21,000.00 711014100963010  464990  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,496,000.00 711014100963010  480190  RA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 66,667.00 711014100963010  485230  EA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 232,000.00 711014100963010  463120  L0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 64,343.00 711014100963010  482720  JG
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,982,342.00 711014100963010  482920  JL
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 643.00 711014100963010  426990  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 855,629.00 711014100963010  464990  J7
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 141,246.00 711014100963010  482910  FA
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

Страна :  1Сметка :  71101410096301026/08/2022



100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 15,000.00 711014100963010  463110  A0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 634,901.00 711014100963010  464990  J4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 439.00 711014100963010  421110  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 9,062.00 711014100963010  423410  E0
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 40,324.00 711014100963010  426990  K4
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 57,820.00 711014100963010  424320  J6
711014100963715

ВЕЛЕС- ОРГАН НА ОПШТИНА

84011101263  711112  00 данок на плати на вработени лица во трговски друштва, ј8,499.00 0.0079

84011101515  711139  00 данок на доход на приходи од занаетчиска дејност споре7,218.00 0.0079

84011102400  713311  00 данок на промет на недвижности и права24,141.00 0.0079

84011102507  713111  00 данок на имот18,093.00 0.0079

84011102512  713113  00 данок на имот од правни лица162,036.00 0.0079

84011102533  713211  00 данок на наследство и подарок6,475.00 0.0079

84011103182  722315  00 административни такси кои се плаќаат за списите и дејс4,700.00 0.0079

84011103210  717112  00 комунална такса за истакнување на фирми, реклами и сл.6,500.00 0.0079

84011105220  718134  00 парични казни од комунални прекршоци1,550.00 0.0079

84011106051  733115  00 ПРИХОДИ ОД ЗАКУП И КОНЦЕСИИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ ВО32,812.00 0.0079

84011107412  733144  00 надоместок за утврдуванје на правен статус на бесправ354,540.00 0.0079

ВЕЛЕС 0.00626,564.00

7,618,656.00Вкупно: 626,564.00

Програма - Ставка Одобрен план Реализација

Преглед на план

Остаток

26/08/2022

A0-401 472,945.000.00 -472,945.00

Страна :  2Сметка :  71101410096301026/08/2022



Сметка

Извод на промет и состојба на сметка

ТС

Број:  133

100000000063095 711014100993011

Назив на сметката

ОПШТИНА ВЕЛЕС-СМЕТКА ЗА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА

Депонент

Народна банка на Република Македонија

Датум Почетно салдо Вкупно прилив Вкупно одлив Крајно салдо

117,260,243.00 0.00 117,070,078.00190,165.0026/08/2022

Сметка на налогопримач/
налогодавач

Назив на налогопримач/
налогодавач Обр. Износ одобрување Износ

задолжување Даночен број Повик на број на одобрување/
задолжување Цел на дознаката

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 20,721.00 711014100993011  421130  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 3,406.00 711014100993011  421240  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 598.00 711014100993011  421320  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 11,036.00 711014100993011  421110  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 57,820.00 711014100993011  425750  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 10,350.00 711014100993011  423110  N2
711010797890310

ОСУ "ЈОВЧЕ ТЕСЛИЧКОВ"
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,800.00 711014100993011  426410  N1
711010827390310

ОУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ" ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 4,408.00 711014100993011  421120  N1
711010799490315

ОУ "СТОЈАН БУРЧЕВСКИ-
БУРИДАН" С.ИВАНКОВЦИ
ВЕЛЕС

100000000063095
Народна банка на Република
Македонија

77 0.00 1,235.00 711014100993011  425990  K3
711010939390319

ЛУ НАРОДЕН МУЗЕЈ-ВЕЛЕС

Страна :  1Сметка :  71101410099301126/08/2022


















